DE SERVICIO:808100500407

RMU:97386 10-05-20 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:19DW08E671920210

LÍMITE DE PAGO:28 JUL 24

CORTE A PARTIR:29 JUL 24

TARIFA:1BNO. MEDIDOR:31H6C2

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:14 MAY 24-12 JUL 24

TOTAL A PAGAR:

$341

$341

(TRESCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS  M.N.)

(TRESCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 529.07
Fecha, hora y lugar de impresion:09/09/2024 09:12:56hrsKm. 34 Carr. Merida - TiziminS/NMotulMotulYucatanMexico97430

97386 10-05-20 XAXX-010101 001 CFE